integrāciju, īstenojot integrētas darbības, tostarp nodrošinot mājokli un sociālos 

pakalpojumus” 4.3.1.3. pasākuma “Sociālo mājokļu atjaunošana vai jaunu sociālo mājokļu 

būvniecība” īstenošanas noteikumi” aktivitātē ar Projekta iesniegumu “Sociālo mājokļu 

atjaunošana Siguldas novadā”, paredzot kopējās Projekta izmaksas 210 000 EUR (divi 

simti desmit tūkstoši euro) apmērā, tai skaitā ERAF finansējums 178 500 (viens simts 

septiņdesmit astoņi tūkstoši pieci simti euro) EUR jeb 85% apmērā, pašvaldības 

līdzfinansējums 31 500 (trīsdesmit viens tūkstotis pieci simti euro) EUR jeb 15% apmērā; 

2. Siguldas novada pašvaldības centrālās pārvaldes Attīstības un investīciju pārvaldes 

Investīciju nodaļai sagatavot un iesniegt Centrālajā finanšu un līgumu aģentūrā projekta 

iesniegumu “Sociālo mājokļu atjaunošana Siguldas novadā”;